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INTELLINET MODUŁ MINI GBIC SFP
LC MULTIMODE 550M 545006

Cena brutto 86,99 zł

Cena netto 70,72 zł

Numer katalogowy KILITLMSW0007

Kod producenta KILITLMSW0007

Kod EAN 766623545006

Typ interfejsu SFP

Złącze światłowodowe LC

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Pobór mocy 1 W

Długość fali 850 nm

Kolor produktu Aluminiowy

Obsługa podłączania podczas pracy Tak

Głębokość produktu 55 mm

Bilans (budżet) łącza 8 dB

Wysokość produktu 12 mm

moc Tx (minimalna) -8 dBmW

Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 85 °C

Ilość sztuk 1

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1000 Mbit/s

Liczba dołączonych produktów 1 szt.

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet Gigabit Ethernet

Standardy komunikacyjne IEEE 802.3z

Maksymalny dystans transferu 550 m

Certyfikaty FCC Class B, CE, RoHS,
IEC-60825, UKCA, NDAA

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Napięcie 3.3 V

Technologia okablowania Fiber
Ethernet

1000BASE

Waga produktu 15 g

Obsługiwane średnice kabla
światłowodowego

50/125,62.5/125

Szerokość produktu 13 mm
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moc Tx (maksymalna) -3 dBmW

Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C

Transmisja dwukierunkowa duplex Pełny

Zakres wilgotności względnej 5 - 95%

Ostrzeżenia Produkt należy przechowywać w
suchym i dobrze wentylowanym
miejscu.,Unikaj kontaktu z wodą i
wilgocią.,Produkt nie jest
przeznaczony do demontażu
przez osoby nieuprawnione.

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Opis produktu
Gwarancja: Gwarancja 36 miesięcy
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